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2019「飛航&寵美」冬令體驗營報名簡章 

 

壹、目的：透過策畫活動學習內容，體驗飛航科技及寵物美容專業，啟發學員

對飛機航空及寵物美容教育的興趣，增進國中生對未來生涯規劃之能力。 

貳、承辦單位： 

一、主辦單位：嘉陽高級中學 

二、協辦單位：空軍 427 聯隊（飛航營）、狗仔衫寵物旅館（寵美營） 

參、活動日期：108 年 1 月 21 日（一）~22 日（二） 

肆、活動地點： 

一、嘉陽高級中學（清水區中航路 3 段 1 號） 

二、臺中清泉崗空軍基地（飛機航空營） 

三、狗仔衫寵物旅館（寵物美容營） 

伍、參加對象：各國中二、三年級學生 

陸、報名方式：簡章暨報名表請至各校輔導室索取，或逕電洽本校報名。 

柒、名額： 

 一、飛航營、寵美營各限額 40 人，額滿為止，各營隊個別未滿 20 人不予開

班，全額退費。 

 二、各國中兩營隊名額以各 10 人為原則，若有超額部分俟報名截止後依報名

順序逐一通知遞補。 

捌、報名日期：即日起至 107 年 12 月 31 日截止。 

玖、報名費用： 

 一、每位學員酌收 500 元（含兩日午餐、紀念衫 T-shirt、活動剪影光碟、參訪

行程交通及保險費）。 

 二、客製化（馬克）杯、活動期間實作材料費、耗材、甜點、講師鐘點費由

本校全數補助。 

拾、附記： 

一、學員全程參加活動，於結業典禮頒發結業證書。 

二、參加營隊建議穿著輕便運動或休閒服裝（適合活動及體驗操作），攜帶物

品參考如下：1.☆健保 IC 卡、2.☆個人藥物、3.☆雨具（便利雨衣）、4. ☆

禦寒用品、5. ☆帽子。※※禁帶：貴重物品、巨額現金※※。 

三、活動內容如有任何疑義或報名問題，請逕洽本校教務處 26152166#2225，

或陳偉勲老師 0988-302913，楊啟志組長 0919-146228。 

四、體驗營活動日程表：如附表。  
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2019「飛航&寵美」冬令體驗營日程表 

第 1 日（1/21 日星期一） 

第 2 日（1/22 日星期二） 

項次 時間 分鐘 飛修航空營 寵物美容營 備註 

1 
08:30~ 

09:00 
30 報到囉! 相見歡（活動中心一樓）  

2 
09:00~ 

09:30 
30 開訓典禮－分組行程介紹（活動中心一樓）  

3 
09:30~ 

11:50 
140 團康活動（默契培養、探索活動等...）  

4 
11:50~ 

13:00 
70 午餐－香味四溢（烤肉）  

5 
13:00~ 

14:30 
90 

實作 1－CESSNA 飛機 360

度飛行前檢查、飛機儀表識別

與操作、四軸直昇機操作練習 

實作 1－毛小孩客製化配件

DIY（整體造型教室） 
 

6 
14:30~ 

16:00 
90 

實作 2－手擲機 DIY（飛修
教室、操場） 

實作 2－毛小孩寫真（整體造
型教室） 

 

7 
16:00~ 

16:30 
30 回憶紀錄（團拍合影）  

8 16:30  快樂賦歸 

項次 時間 分鐘 飛修航空營 寵物美容營 備註 

9 
08:00~ 

08:30 
30 第 2 日報到囉!（活動中心一樓）  

10 
08:30~ 

11:40 
220 

校外教學參訪－清泉崗空
軍基地（含導覽、實作） 

1. 清泉崗空軍基地隊史館及

美空軍足跡館。 

2. 跑道頭飛機起降、經國號

戰機地面靜態展示 

校外教學參訪－狗仔衫寵
物旅館（含導覽、實作） 

1. 百貨區導覽 

2. 寵物民宿 

3. 寵物美容體驗 

 

11 
11:40~ 

12:30 
50 午餐（清泉崗空軍基地） 午餐（子華樓 1F 教室）  

12 
13:00~ 

15:00 
120 

甜蜜蜜-花茶餅乾製作 

（烘焙一教室） 

甜蜜蜜-花茶餅乾製作 

（烘焙二教室） 
 

13 
15:00~ 

16:00 
60 

結訓典禮-活動剪影暨頒發結業證書（活動中心 1 樓） 

（歡迎家長一同參加） 
 

14 16:00  收穫回憶滿滿，依依不捨返家 
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2019「飛航&寵美」冬令體驗營報名表 

參加營隊：□飛航體驗營  □寵美體驗營（寵物美容）    報名截止日期：2018.12.31 

照片黏貼處 

◎請實貼一張 

2 吋照片 

姓 名  性  別 □帥哥  □美女 

出生年月日 民國      年      月      日 

身分證字號   

聯 絡 電 話 （    ） 

行 動 電 話 （請填學員手機） 

L i n e  I D  

學 校 與 年 級           縣(市)         國中      年級      班 

緊急 

聯絡 

對象  姓名：             關係： 

電話  電話：             手機： 

紀 念 衫 尺 寸 □ 3XL □ 2XL □ XL □ L □ M □ S  （T-Shirt） 

通 訊 地 址  □□□ 

飲 食 習 慣  □葷  □素 

健 康 狀 況 
 **請務必填寫，俾利緊急醫療處理** 

 □良好  
 □提醒需注意之處，請簡述： 

 填妥後確認無誤，簽名交至輔導室 學員簽名  

臺中市清水區中航路 3 段 1號教務處招生組陳偉勲老師 0988-302913 楊啟志組長 0919-146228 

TEL：(04)2615-2166#2225  FAX：04-2615-1888  網址 http://www.cysh.tc.edu.tw 

……………………………………………………………………………… 

家長同意書 
  

茲同意子弟             參加 2019「飛航&寵美」冬令體驗營，體驗營期間願遵守

團體紀律，服從隨隊師長指導，如因不守規定而發生意外事件，願自行負責。 

 

家長                  簽章 

中 華 民 國       年      月       日 

 

http://www.cysh.tc.edu.tw/

